「中部営業所」移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます

さて 弊社では 左記へ中部営業所を移転し業務を行う運びとなりましたので

ご案内申し上げます

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具

平成２９年２月吉日

              ヒロセ電機株式会社

代表取締役社長 石井和徳

記

移転先   〒４４８－００２５ 愛知県刈谷市幸町２丁目７番地１２

NOMURA BLDG4F

電話番号  自動車一課（代表） ０５６６－６２－８２７７

ＦＡＸ              ０５６６－６２－８２８８

業務開始日           平成２９年３月２１日（火曜日）